
Poč et listů :  4
Pří lohy: l

SMLOUVA
o převodu vlastnictví  k majetku Č eské  republiky

($ 22 odst. 3 zákonač ' 21912000 Sb.)
č .j. HsJI -73-46tE-2019

Smlouvu uzaví rají :

Ě.":ká republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Sí dlo:  Ke Skalce 4960/32, ssa oi Jihlava
Zgstoupená: ptk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč inaICO: 708 85 tB4
(dále jen,,předávají cí ", popř. ,,HZs Kraje Vysoč ina,.)

a

obec Kejž lice
Sí dlo:
Zastoupená:
ICO:
(dále j  en,,přej í maj í cí ")

Ke Světlé  16l,394 S2Kejž lice
Václavem Zástěrou, starostou obce
00248398

l ' Předávají cí  je pří sluš ný hospodařit s ní ž e uvedeným majetkem státu v celkové  pořizovací
hodnotě 4 601852,45 Kč
/ slovy č ýimiliónyš estsetjednatisí cosmsetpadesátdvakorunč eslýchč ýřicetpěthalé řů t,

poř. č í s. Nú zev majetku Nomenklaturni
č í slo

Výrobní
č í sIo

Měrnd
jednotka Poč et Cena za nj. Cena v Kč  celkem

Automobil speciální  pož ámí  cAs l5'
MANTGM I3.24O4X4BL ks 4 494 493.25 4 494

v tom

pří sluš enství :

Dalekohled KS
lano na vidlici KS

Sběrač  2 x KS

KS I

Sací  nástavec na KS I

Savice KS I

Ní zkoprů taž né  lano A 30 m KS 3
lano A 60 rn KS I

Kartáč s hadicí KS I

KS I

HP 27 At44B KS I

KS I

Pož ámí KS 2
rucnl KS 4

Ploché  páč idlo KS
PoŽámí  sekera KS
Trhací KS

na KS )
lano na vidlici KS l

oděv haš ení KS J

I



Cenaza mj. Cena v Kč  celkemMěrnó
jednotka

Poč etVýrobní  č í sloNomenklaturní
č isIoNázev majetkuPoř. Cí s.

4 494 4 494ks
Automobil speciální  pož rí rní  CAS 15'

MAN 13,240 4X4 BL
I

KS 1Lé káLrnič ka vel ikost I I I

KS I
Fixač ní  krč ní

IKSdlaha
KSbez
KSRozví raě ú st

1KSTermofólie 2x2
IzáchrannitNosí tka
2KSizol. 75x5 m

KS 8izol. 52x20 mHadice
KS 8mHadice izol.

4KS52 v obaluna
Ihadice 75 v obalu
2KSmů stek

KS )
Klí čna hadice a armat.75152

KSKlí č  k nadzemnimu
KSKlič  k

2Klič  na
KS Iclonová 52
KS

1KSProudnice 52 s
IKSProudnice

KS I110l't5
KS 1Přechod 52125

4KSPřechod75l52
KSKohout
KS 1

KS 1Rozdělovač
IKS

I

pří sluš enství :

v tom

90 90IKS
2.

RAMSEY
RE 7
Navijri'k lanov,ý

17 2lt '7 2KS I
3 PEGAS-BER

4 601CELKEM

Po oboustranné m podpisu té to smlouvy poskýne předávají cí  na ž ádost přejí mací ho:

- výš i oprávek
- zů statkovou cenu

- odpisování :  rovnoměrný ú č etní  odpis

2. Předávají cí  se dohodl s přejí mají cí m na předání  majetku uvedené ho v bodu 1 (vč etně

dokladď vztahují cí ch se t predavané mÚ majetku) přejí mají cí mu; předání m majetku

uvedené ho v bodu 1 se souč asně mění  vlastnictví  k majetku uvedené mu v bodu 1

a vlastní kem tohoto majetku se stává přejí mají cí . Zmé na vlastnictví  k tomuto majetku

nastiává dnem podpisu protokolu o iyzické m předání  a pÍ evzeti oběma smluvní mi

stranami.

2



-7

3. Fyzické  předání  a převzetí  majetku uvedené ho v bodu 1 se uskuteč ní  mezi zástupcem
předávají cí ho a zástupcem přejí mají cí ho na základě protokolu o fyzické m předání

apřevzetí .

4. Předávají cí  a přejí mají cí  se dohodli, ž e vlastnictví  k majetku uvedené mu v bodu l se

převádí  bezú platně. Přejí mají cí  nebude pož adovat po předávají cí m ú hradu výdajů ,

které  mu vzniknout při nakládání  s tí mto majetkem vč etně jeho likvidace.

5 . Přej í maj í cí  se zav azuje k maj etku uvedené mu v bodu 1 , ž e jej bude využ í vat výhradně
pro ú č ely a č innost jednotek SDH, zří zených zÍ izovací  listinou, popř. smlouvou
ozří zení  společ né  jednotky podle $ 68 a zák. 133/1985 Sb., o poŽámí  ochraně, ve
znění  pozdějš í ch předpisů , a to v souladu s právní mi předpisy upravují cí mi oblast

poŽámí  ochrany, zqmé na se zákony č . l33ll985 sb.,23912000 Sb., a 24012000 Sb.,

ve znění  pozdějš í ch předpisů .

6. Dů vodem předání  majetku podle té to smlouvy je nepotřebnost majetku pro

předávají cí ho podle rozhodnutí  HZS Kraje Vysoěina o převodu majetku ze dne 5.4.

2019 č ,j. HSJI -I  l07 /E-20I9.

7. Nabytí m ú č innosti té to Smlouvy pozbyvqi ú č innost Smlouvy o výpů jč ce
č . HSJI -43-80/E-20I7 a HSJI -43-8 6/E -2017 .

8. Dalš í  ujednání :

a) Smlouva, její ž  předmět plnění  je v hodnotě 50 000 Kč  bez daně z přidané  hodnoty

nebo niž š í , nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu stranou, která j i podepisuje jako

druhá v pořadí . Smlouva, její ž  předmět plnění  přesahuje hodnotu 50 000,- Kč  bez daně

zpřidané  hodnoty, nabyvá platnosti dnem podpisu stranou, která j i podepisuje jako

druhá v pořadí  a ú č innosti dnem zveřejnění  smlouvy v Registru smluv ve smyslu

zákona ě. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některych smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' ve znění
pozdějš í ch předpisů .

b) Smlouva, její Ž předmět plnění  přesahuje hodnotu 50 000,- Kč  bez daně z přidané

hodnoty, bude po podpisu oběma smluvní mi stranami uveřejněna v registru smluv ve

smyslu zákona č ,.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteqých smluv,

uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění  smlouvy v registru smluv zajistí  předávají cí .

c) tato smlouva je vyhotovena ve třech výiscí ch, znichž  2 ýisky obdňí  předávají cí

a l výisk přejí mají cí '

d) Smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené

Hasič ským záchranným sborem Kraje Vysoč ina. Smluvní  strany výslovně souhlasí ,

ž e jejich osobní  ú daje uvedené  v té to smlouvě budou zpracovány pro ú č ely vedení

evidence smluv. Dále prohlaš ují ' ž e skuteč nosti' uvedené  ve smlouvě, nepovaŽují  za

obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 zákona ě. 89l20l2 sb.' obč anské ho zákoní ku, ve

zné ni pozdějš í ch předpisů , a udělují  svolení  kjejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení
jakychkoli dalš í ch podmí nek.

a
J



e) Smluvní  strany uzaví raji tuto smlouvu v souladu se zákonem č . 10l/2000 Sb.'

o ochraně osobní ch ú dajů  a o změně někteých zákonů , a podle Naří zení  Evropské ho

parlamentu a Rady (EtD 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o

zruš ení  směrnice 95l46lBs (obecné  naÍ í zení  o ochraně osobní ch ú dajů ).

Předávají cí Přejí mají cí

datum:
q,14,': ,./ lt

datum
4G.u.W

4


